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COM MARIA, AO SERVIÇO DE CRISTO NO MUNDO 

As Missas ir«o ser  
transmitidas atrav®s do 
nosso s²tio paroquial: 
 
S§bado 
Â5:30 PM  Ingl°s  
Â7 PM Portugu°s 
 
Domingo 
Â9:30 AM  Ingl°s  
Â11:15 AM Portugu°s 
Â6 PM  Ingl°s  

porquanto , vós todos sois filhos 
da luz e filhos do dia; nós não   
somos da noite, muito menos das 
trevas. Assim, pois, não durmamos 
como os demais; mas estejamos 
alertas e sejamos sóbrios  
               1 THES 5:5- 6  

https://bible.usccb.org/bible/1thessalonians/5?1


Equipa Pastoral 

209.634.2222 
Father Manuel Sousa 

ÂP§roco 
frmanuel@olassumption.net 

 
Deacon Edwin Santiago 

ÂDi§cono 
      mpsecs@charter.net 
 
Deacon Stephen Valgos 

ÂDi§cono 
thecatholicdeacon7@gmail.com 
www.thecatholicdeacon.com 
YouTube Channel: https://
www.youtube.com/channel/
UC2bjnrebWH_wL2m7J3fY4T
g/videos 
 
Ashley Hendrex 

ÂAdministradora 
ahendrex@olassumption.net 

 
Zelia Freitas 

ÂAssistente Administrativa 
zfreitas@olassumption.net 

 
Nellie Oliveira 

ÂAssistente Administrativa 
noliveira@olassumption.net 

 
Connie Madruga 

ÂCoordenadora da Liturgia 
cmadruga@olassumption.net 

 
Anna Vierra 

ÂCoordenador da Confirma­«o 
avierra@olassumption.net 

Administra­«o 

S·cio-Caritativa  
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 209.634.0380  

HORÁRIO | ¢ŜǊœŀ ς vǳƛƴǘŀ CŜƛǊŀ   
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Escrit·rio  
Paroquial 
Segunda- Sexta-Feira
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